
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

l RESOLUCION No.  0816-a0-83rr pon:
14 octubre 83

Lima,..de _de 19.a A
CONSIDERANDO:

Que el cargo de Director Regional del Instituto Peruano del Deporte con
sede en el Departamento de ICA, se encuentra vacante;

De conformidad con el Art. 37% del D.L. 20555;

Con la opinión favorable de la Oficina de Asesoría Jurídica y de la Di-
rección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

CULO UNICO.— NOMBRAR al señor DR. CESAR E. SANCHEZ BAIOCCHI como
Director Regional del Instituto Peruano del Deporte -

sede en el Departamento de ICA, con carácter ad-honorem.

A XDR. |

DE. AWN AE.EM.A.mer


